
7E98914C-9E36-48D4-A2D3-C5DAB7150B42.doc 

PLUNGöS RAJONO SAVIVALDYBöS  
TARYBA 

SPRENDIMAS 
DöL TYLIŲJŲ ZONŲ PLUNGöS RAJONO SAVIVALDYBöS 

TERITORIJOJE NUSTATYMO 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr.T1-298 
Plung÷ 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo (Žin., 2004, Nr. 164-

5971; 2010, Nr. 51-2479) 13 straipsnio 1 dalimi, Plung÷s rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. 
liepos 24 d. sprendimu Nr.T1-139 ,,D÷l Plung÷s rajono ir Plung÷s miesto teritorijų bendrųjų planų 
tvirtinimo“  Plung÷s rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti tyliąsias viešąsias zonas Plung÷s rajono savivaldyb÷s teritorijoje:  
 1.1. viešosios įstaigos Plung÷s rajono savivaldyb÷s ligonin÷s teritorija Plung÷s mieste;  
  1.2. ikimokyklinių ir švietimo įstaigų teritorijos; 

  1.3. religinių namų ir kapinių teritorijos; 
 1.4. Plung÷s miesto ir rajono gyvenamieji mikrorajonai ir nuosavų namų kvartalai.  

 2. Nustatyti tyliąsias gamtos zonas Plung÷s rajono savivaldyb÷s teritorijoje: 
2.1. Europos Sąjungos saugomų teritorijų tinklui NATURA 2000 priskirtos rajono 

teritorijos: 
2.1.1. Reiskių telmologinis draustinis; 
2.1.2. Žemaitijos nacionalinis parkas; 
2.1.3. Minijos ichtiologinis draustinis; 
2.1.4. Salantų regioninio parko dalis, esanti Plung÷s rajone. 
2.2. Plung÷s miesto ir rajono parkų, nepatenkančių į NATURA 2000, teritorijos: 
2.2.1. Plung÷s M.Oginskio parkas; 
2.2.2. Šateikių parkas; 
2.2.3. Platelių parkas. 

3. Nustatyti, kad tyliosiose zonose nuo 22.00 val. iki 6.00 val., o švietimo įstaigų teritorijose 
nuo 6.00 ik 18.00 val. maksimalus garso lygis leidžiamas iki 55 dBA. 

4. Pripažinti netekusiais galios: 
4.1. Plung÷s rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. rugs÷jo 22 d. sprendimą Nr.T1-9-210 

„D÷l tyliųjų zonų nustatymo Plung÷s rajono savivaldyb÷s teritorijoje patvirtinimo“. 
4.2. Plung÷s rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. gruodžio 7 d. sprendimą Nr.T1-11-281 

,,D÷l Plung÷s rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. rugs÷jo 22 d. sprendimo Nr.T1-9-210 „D÷l 
tyliųjų zonų nustatymo Plung÷s rajono savivaldyb÷s teritorijoje patvirtinimo“ pakeitimo“. 

       Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.  

 
Savivaldyb÷s mer÷              Elvyra Valerija Lapukien÷ 

 
 


